
Ε-04-01-02/1η Έκδοση/01-11-2015                                                                     ISO 9001:2015 
 
 

  
  

  Κομοτηνή, 22/03/2023  
Α.Π. 14746  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ:  Αποτελέσματα αξιολόγησης προτάσεων για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου 

 

Λαμβάνοντας υπόψη το με αριθμ. πρωτ. 14087/20-03-2023 πρακτικό αξιολόγησης υποψηφίων της 

Επιτροπής Αξιολόγησης που εγκρίθηκε στην 172/22-03-2023 συνεδρίαση της ΕΕ με ΑΔΑ: 

9Θ1346ΨΖΥ1-ΟΑΠ στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 11410/03-03-2023 πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος με ΑΔΑ: ΩΜ0Ξ46ΨΖΥ1-ΠΤΟ για υποβολή πρότασης σύναψης μίσθωσης έργου 

ιδιωτικού δικαίου, για τις ανάγκες του Προγράμματος με τίτλο «POSEiDON -ΛΙΜΑΝΙΑ ΕΝΩΜΕΝΑ 

ΕΝΑΝΤΙΑ ΣΤΗ ΔΙΑΦΘΟΡΑ» Κ.Ε. 83037, με Επιστημονικά Υπεύθυνη την κα. Γασπαρινάτου Μαργαρίτα, 

Επικ. Καθηγήτρια του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής του Δ.Π.Θ., το οποίο ανήκει στο πλαίσιο του 

Ευρωπαϊκού Προγράμματος Internal Security Funds (ISF), και χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή 

Επιτροπή, κοινοποιείται το Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων με ανάρτησή του στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον ιστότοπο του ΕΛΚΕ ΔΠΘ (στην ηλεκτρονική διαδρομή 

https://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/), σας ενημερώνουμε ότι πρόσκληση 

κρίθηκε άγονη, λόγω έλλειψης ενδιαφέροντος 

Οι υποψήφιοι/ες έχουν δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών μετά την 

ανακοίνωση των αποτελεσμάτων στην “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”, καθώς και δικαίωμα πρόσβασης τόσο στις 

αξιολογήσεις όσο και στους φακέλους των υπολοίπων υποψηφίων με υψηλότερη κατάταξη, μετά 

από αίτηση του/της ενδιαφερόμενου/νης, προς τον ΕΛΚΕ του Δ.Π.Θ. όπου θα αιτιολογείται με 

σαφήνεια ο σκοπός της πρόσβασης. 

Ο πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών  

 

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας 

Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας  

 

 

Συνημμένα: 1. Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων 

https://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/
https://rescom.duth.gr/wp-content/uploads/2020/09/Νέο-Έντυπο-Πίνακας-Επιτυχόντων-Μη-Επιτυχόντων-και-Αποκλεισθένων-Πρόσκλησης-Εκδήλωσης-Ενδιαφέροντος.docx
ΑΔΑ: Ρ4ΚΩ46ΨΖΥ1-8Υ1



 
 

 

Ημερομηνία, 16/03/2023 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

Τίτλος και κωδικός Έργου: «POSEiDON-POrtS unitED Against corruptiON», (ΠΟΣΕΙΔΩΝ-

ΛΙΜΑΝΙΑ ΕΝΩΜΕΝΑ ΕΝΑΝΤΙΑ ΣΤΗ ΔΙΑΦΘΟΡΑ), Κ.Ε. 83037,  

Χρηματοδότηση: ISF, European Commission  

Επιστημονικός Υπεύθυνος: Μαργαρίτα Γασπαρινάτου, Επίκουρη Καθηγήτρια,  

Τμήμα:  Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  

 

Σήμερα Πέμπτη 16/03/2023, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης υποψηφίων για την 

απασχόληση στο ερευνητικό έργο «POSEiDON-POrtS unitED Against corruptiON», 

(ΠΟΣΕΙΔΩΝ-ΛΙΜΑΝΙΑ ΕΝΩΜΕΝΑ ΕΝΑΝΤΙΑ ΣΤΗ ΔΙΑΦΘΟΡΑ) με Κ.Ε. 83037, η οποία 

ορίστηκε με την από 01/03/2023 Συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών (ΑΔΑ: 6ΛΒΥ46ΨΖΥ1-

Ξ52) και αποτελείται από τους:  

 

1) Μαργαρίτα Γασπαρινάτου, Επίκουρη Καθηγήτρια  ως Πρόεδρος 

2) Χρύσανθος Τάσσης, Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος 

3) Μαρία Πεμπετζόγλου, Καθηγήτρια, ως μέλος 

 

Λαμβάνοντας υπόψη:  

 

α) τη συμφωνία χρηματοδότησης του παραπάνω έργου και  

β) την υπ’ αριθμ. Α.Π. 11410/03-03-2023) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με ΑΔΑ 

ΩΜ0Ξ46ΨΖΥ1-ΠΤΟ για την ανάθεση του έργου ««POSEiDON-POrtS unitED Against 

corruption», (ΠΟΣΕΙΔΩΝ-ΛΙΜΑΝΙΑ ΕΝΩΜΕΝΑ ΕΝΑΝΤΙΑ ΣΤΗ ΔΙΑΦΘΟΡΑ (ΚΕ 83037). 

γ) Τη μη υποβολή προτάσεων και δικαιολογητικών για την ανωτέρω πρόσκληση με α.π.: 

11410/03-03-2023 (ΚΕ 83037). 

https://rescom.duth.gr/el/%ce%ba%ce%b5-83037-%ce%b1-%cf%80-11410-03-03-2023-%cf%80%cf%81%cf%8c%cf%83%ce%ba%ce%bb%ce%b7%cf%83%ce%b7-%ce%b5%ce%ba%ce%b4%ce%ae%ce%bb%cf%89%cf%83%ce%b7%cf%82-%ce%b5%ce%bd%ce%b4%ce%b9%ce%b1%cf%86/?download=16842
ΑΔΑ: Ρ4ΚΩ46ΨΖΥ1-8Υ1



 

Κατόπιν τούτων, η Επιτροπή αποφασίζει ομόφωνα να κηρύξει τη θέση άγονη λόγω μη 

κατάθεσης αιτήσεων υποψηφιότητας και προτείνει την επαναπροκήρυξη της εν λόγω 

θέσης.  

 

Η επιτροπή αξιολόγησης 

Μαργαρίτα Γασπαρινάτου                     Χρύσανθος Τάσσης                         Μαρία Πεμπετζόγλου 

 

 

 

Επίκ. Καθηγήτρια                                   Επίκ. Καθηγητής                         Καθηγήτρια  

ΑΔΑ: Ρ4ΚΩ46ΨΖΥ1-8Υ1


		2023-03-22T15:00:37+0200
	Athens




